Χερρονήσου «Η ΜΕΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΑ» για την υλοποίηση των πράξεων : 
1. ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ «Η ΜΕΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΑ» 
2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ «Η ΜΕΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΑ» 

με συνολικό προϋπολογισμό πενήντα εννιά χιλιάδες ευρώ (59.000 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 
Με την υπ΄ αριθμ. 33/2022 (Πρακτικό Νο10/18-4-2022) Απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου, Επικαιροποίηση-1η Τροποποίηση Ετήσιου 
Προγράμματος Δράσης της  Περιφέρειας Κρήτης/Περιφερειακής Ενότητας 
Λασιθίου 2022 και στη συνέχεια με την υπ΄άριθμ.1455/2022 (πρακτικό Νο 28/20-